ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGA

  SECEDU Nº 001/2025

O Município de Santa Maria de Jetibá, por meio do Prefeito Municipal Senhor Ronan Zocoloto
Souza Dutra, por intermédio da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições  publica a
ERRATA junto ao EDITAL DE CONVOCAÇÃO SECEDU Nº 001/2025 para escolha das vagas
dos cargos: PROFESSOR PA - EDUCAÇÃO INFANTIL OU ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS
INICIAIS), PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR PB - ARTE, PROFESSOR
PA - LÍNGUA POMERANA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR
PB - MUSICALIZAÇÃO, PROFESSOR PB - LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR PB
GEOGRAFIA, PROFESSOR PB - HISTÓRIA, PROFESSOR PB - MATEMÁTICA, PROFESSOR
PA - PROJETO DE APROFUNDAMENTO DE LEITURA E ESCRITA(ALE), PROFESSOR PB -
EDUCAÇÃO ESPECIAL.

ONDE SE LÊ:

ANEXO II

QUADRO DE VAGAS

PROFESSOR PA - EDUCAÇÃO INFANTIL OU ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS
INICIAIS)

NOME DA ESCOLA
ETAPA TURNO C. H.

EMPEIE Carlos Zummach EF Matutino 25h

EMEIEF Antônio Gonçalves (Licença
Médica)

EF Matutino 25h

CMEI Nilza Coutinho Holz EI Vespertino 25h

EMPEIEF Fazenda Franz Schneider EF Vespertino 25h

EMUEF Alberto Schulz EF Vespertino 25h

EMUEF Alto Rio Triunfo EF Vespertino 25h

EMEIEF Recreio EI Vespertino 25h

EMUEF Baixo Rio Pantoja EF Vespertino 25h

 2

LEIA-SE:

ANEXO II

QUADRO DE VAGAS

Santa Maria de Jetibá, 03 de abril de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal

PROFESSOR PA - EDUCAÇÃO INFANTIL OU ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

NOME DA ESCOLA
ETAPA TURNO C. H.

EMPEIE Carlos Zummach EF Matutino 25h

EMEIEF Antônio Gonçalves (Licença
Médica)

EF Matutino 25h

CMEI Nilza Coutinho Holz EI Vespertino 25h

EMPEIEF Fazenda Franz Schneider EF Vespertino 25h

EMUEF Alberto Schulz EF Matutino 25h

EMUEF Alto Rio Triunfo EF Matutino 25h

EMEIEF Recreio EI Vespertino 25h

EMUEF Baixo Rio Pantoja EF Matutino 25h